

Fondazione

**SARDEGNA****FILM COMMISSION**Sede in CAGLIARI- Viale Trieste n. 186  
Fondo di dotazione Euro 85.000,00

Bilancio consuntivo al 31/12/2014

<b>Stato patrimoniale attivo</b>	<b>31/12/2014</b>	<b>31/12/2013</b>
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
<i>I. Immateriali</i>	38.604	
- (Ammortamenti)	6.435	
- (Svalutazioni)		
		32.169
<i>II. Materiali</i>	1.727	
- (Ammortamenti)	154	
- (Svalutazioni)		
		1.573
<i>III. Finanziarie</i>		
- (Svalutazioni)		
<b>Totale Immobilizzazioni</b>	<b>33.742</b>	
<b>C) Attivo circolante</b>		
<i>I. Rimanenze</i>		
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	2.812.688	1.404
- oltre 12 mesi		
		2.812.688
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		
		1.520.911
<b>Totale attivo circolante</b>	<b>4.333.599</b>	<b>495.649</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>		529.804
<b>Totale attivo</b>	<b>4.367.341</b>	<b>1.025.453</b>

<b>Stato patrimoniale passivo</b>	<b>31/12/2014</b>	<b>31/12/2013</b>
<b>A) Patrimonio netto</b>		
<i>I. Fondo di Dotazione</i>	85.000	85.000
<i>VIII. Avanzi (Disavanzi) portati a nuovo</i>	862.675	146.178
<i>IX. Avanzo (Disavanzo) d'esercizio</i>	280.548	716.497
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>1.228.223</b>	<b>947.675</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		
<b>C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato</b>		
	<b>2.308</b>	<b>4.268</b>
<b>D) Debiti</b>		
- entro 12 mesi	54.510	73.510
- oltre 12 mesi		
	<b>54.510</b>	<b>73.510</b>
<b>E) Ratei e risconti</b>		
	<b>3.082.300</b>	
<b>Totale passivo</b>	<b>4.367.341</b>	<b>1.025.453</b>

<b>Conto economico</b>	<b>31/12/2014</b>	<b>31/12/2013</b>
<b>A) Valore della produzione</b>		
<i>1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i>		
<i>2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti</i>		
<i>3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione</i>		
<i>4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni</i>		
<i>5) Altri ricavi e proventi:</i>		
- vari	1.059.700	1.268.804
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>1.059.700</b>	<b>1.268.804</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
<i>6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i>	7.879	824
<i>7) Per servizi</i>	602.437	455.585
<i>8) Per godimento di beni di terzi</i>	5.082	2.560
<i>9) Per il personale</i>		
a) Salari e stipendi	112.846	63.653
b) Oneri sociali	28.909	19.413
c) Trattamento di fine rapporto	4.202	3.064
	145.957	86.130
<i>10) Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	6.435	
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	154	
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	6.589	

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,  
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamento per rischi

13) Altri accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione 8.145 6.064

**Totale costi della produzione 776.089 551.163**

**Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 283.611 717.641**

### C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

- da imprese controllate

- da imprese collegate

- altri

16) Altri proventi finanziari:

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

- da imprese controllate

- da imprese collegate

- da controllanti

- altri

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni

c) da titoli iscritti nell'attivo circolante

d) proventi diversi dai precedenti:

- da imprese controllate

- da imprese collegate

- da controllanti

- altri

1.141

1.792

1.141

1.792

1.141

1.792

17) Interessi e altri oneri finanziari:

- da imprese controllate

- da imprese collegate

- da controllanti

- altri

919

228

919

228

17-bis) utili e perdite su cambi

**Totale proventi e oneri finanziari 222 1.564**

### D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

18) Rivalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

**Totale rettifiche di valore di attività finanziarie**

**E) Proventi e oneri straordinari**

## 20) Proventi:

- plusvalenze da alienazioni			
- varie	12		6
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	12		6
		12	6

## 21) Oneri:

- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			2.055
- varie	2.070		6
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			2.055
		2.070	2.055

<b>Totale delle partite straordinarie</b>		<b>(2.058)</b>	<b>(2.049)</b>
---	--	----------------	----------------

**Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)**

	281.775	717.156
--	---------	---------

## 22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti	1.227		659
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate			
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
		1.227	659

**23) Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio**

	280.548	716.497
--	---------	---------

Per il Consiglio di Amministrazione  
Antonio Luigi Mario Grimaldi